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	1
	Реисот на ИВЗ во улога на доктор го прогласи корона-вирусот за мртов
	26.04.2020
	PUBLIC HEALTH

	2
	Мицкоски за Велигденските празници ги почитувал препораките и карантинот и ја повикал и јавноста да…
	25.04.2020
	PUBLIC HEALTH

	3
	Изборните дејства можело да се спроведат и за 25 дена
	22.04.2020
	POLITICAL SYSTEM

	4
	Терминот за избори ќе треба да се договори, без оглед на Уредбата на Владата
	04.05.2020
	POLITICAL SYSTEM

	5
	Недоследно е да се повикува на оставки во Советите на ААВМУ и МРТ кога нема Собрание
	22.04.2020
	POLITICAL SYSTEM

	6
	ВМРО-ДПМНЕ сепак понуди решенија за надминување на кризата
	21.04.2020
	PUBLIC HEALTH

	7
	Мицкоски е неинформиран или не сака да признае дека името на Народната банка е сменето во 2019…
	16.04.2020
	POLITICAL SYSTEM

	8
	Непознато е дали воопшто е потребна поддршка од Вториот во Првиот пензиски столб
	06.04.2020
	SOCIAL POLICY

	9
	Заев: Кратењето мора да се случува од секаде
	26.03.2020
	ECONOMY

	10
	Мицкоски се чуди како недостасуваат ресурси за кризна состојба, иако неговата партија 10 години ги…
	19.03.2020
	GOVERNANCE

	11
	Заев не ги испразни акумулациите туку сушата го зема данокот
	12.03.2020
	ENVIRONMENT

	12
	Левица не ги прескокна претседателските избори во 2019 година
	06.03.2020
	POLITICAL SYSTEM

	13
	Ксенофобична манипулација: Пратеникот Димков „ексклузивно“ виде милион Африканци во Македонија!
	05.03.2020
	GOVERNANCE

	14
	Извештајот на Европската комисија ја демантира ВМРО-ДПМНЕ
	04.03.2020
	INTERNATIONAL RELATIONS

	15
	Измислена заплена на 1,3 тони кокаин
	25.02.2020
	CRIME AND CORRUPTION

	16
	Славески пред избори ветува 25 отсто повисоки плати, а доскоро апелираше да не се качуваат 
	14.02.2020
	ECONOMY

	17
	Мицкоски „од ракав“ вади бројка на иселени граѓани
	03.02.2020
	EMIGRATION

	18
	Тврдењето на Николоски за незапленувањето на кокаин е невистина
	22.01.2020
	CRIME AND CORRUPTIION

	19
	Јелинчич со невистина: Во договорите со Атина и Софија нема откажување од идентитетот!
	09.01.2020
	INTERNATIIONAL AFFAIRS





